
Zarządzenie Nr 39/2022 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota 
m.st. Warszawy z 4 listopada 2022 r. w sprawie zmiany Załącznika Nr 1 do 
Regulaminu wynagradzania pracowników Biblioteki Publicznej w Dzielnicy 
Ochota m.st. Warszawy  

 

Na podstawie Art.772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. 2022 poz. 1510  

z późn. zm.), a także §7. ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy, zarządza się co następuje: 

§1. 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2019 Dyrektora Biblioteki 

Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania 

pracowników Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Biblioteki Publicznej w 

Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy otrzymuje treść określoną w załączniku do 

niniejszego Zarządzenia. 

§2. 

Powyższa zmiana Załącznika Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Biblioteki 

Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy wchodzi w życie po upływie dwóch tygodniu 

od momentu opublikowania niniejszego zarządzenia.  


